
Nº 110, quarta-feira, 11 de junho de 2014154 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014061100154

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
NO RIO GRANDE DO NORTE

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO No- 269/2014

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
No- 50614000350201430. Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de
03(três) veículos novos 0km para atender as necessidades da Su-
perintendência Regional do DNIT no Estado do Rio Grande do Norte,
conforme especificações e condições constantes do Anexo I (Termo
de Referência).

WALTER FERNANDES DE MIRANDA JUNIOR
Superintendente

(SIDEC - 10/06/2014) 393021-39252-2014NE800030

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO TOCANTINS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 1/2014

Espécie: Termo Aditivo No- 1/2014, Processo: 50623.000218/2012-57.
Objeto: Termo Aditivo de Rerratificação e Adequação da Planilha de
Quantitativos, com Reflexo Financeiro Positivo e com Inclusão de
Preços Novos, ao Contrato nº 00982/2012-23, para Execução das
Obras de Revitalização (Recuperação, Restauração e Manutenção) -

CREMA 1ª Etapa na Rodovia: BR-153/TO, tendo como Contratada a
empresa Construtora Jurema Ltda. Fundamento Legal: Art. 60 e Art.
65, inciso I, alínea "a", assim como nos seus parágrafos 1º e 3º da Lei
8.666/93. Vigência: 10/06/2014 a 07/11/2017. Data de Assinatura:
10/06/2014.

SECRETARIA DE FOMENTO PARA
AÇÕES DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DA MARINHA MERCANTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 14/2014 - UASG 277001

No- Processo: 50770000134201491 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviço de confecção material gráfico, para atender ao De-
partamento da Marinha Mercante e suas Unidades Regionais Total de
Itens Licitados: 00002. Edital: 11/06/2014 de 08h00 às 12h00 e de
13h às 17h00. Endereço: Av.rio Branco Nr. 103 - 8.andar Centro -
RIO DE JANEIRO - RJ. Entrega das Propostas: a partir de
11/06/2014 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das
Propostas: 26/06/2014 às 10h00 site www.comprasnet.gov.br.

CELIO DE SOUZA MACIEL
Pregoeiro

(SIDEC - 10/06/2014) 277001-00001-2014NE800111

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E
FERROVIAS S/A

AVISO DE LICITAÇÃO
RDC PRESENCIAL No- 5/2014 - UASG 275075

No- Processo: 51402.085439/2014 . Objeto: Contratação de empresa

para a execução das obras e serviços localizados no município de

Estrela do Oeste/SP, posicionado do km 669+470,450/0+000,000 ao

km 2+994,25, no trecho de ligação da Ferrovia Norte Sul ? FNS-ES

com a ALL Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 11/06/2014 de

08h00 às 11h59 e de 14h às 17h59. Endereço: Sep/sul Quadra

713/913, Lote E, Edifício Cnc Trade. BRASILIA - DF. Entrega das

Propostas: 10/07/2014 às 09h30. Informações Gerais: O edital com-

pleto poderá ser retirado gratuitamente no site www.valec.gov.br

MARCIO GUIMARAES DE AQUINO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

(SIDEC - 10/06/2014) 275075-27211-2014NE000800


		ouvidoria@in.gov.br
	2014-06-11T05:59:47-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




